



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pars A/S

Hesselrødvej 13, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 29 19 67 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Alice Rasmussen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pars A/S Hesselrødvej 13 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 29 19 67 29
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Cecilie Johanne Scheuer Anders Christian Scheuer Rasmussen Alice Rasmussen Peter Scheuer Jensen
<b>Direktion</b>	Alice Rasmussen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive psykiatrisk virksomhed, handel, investering, rådgivning, udvikling samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.516 t.kr. mod 7.582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.852 t.kr. mod 2.721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra selskabsdeltagere på 14,3 mio.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.515.534</b>	<b>7.582.378</b>
2 Personaleomkostninger	-3.313.197	-3.582.964
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.202.337</b>	<b>3.999.414</b>
Andre finansielle indtægter	0	555.545
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-100.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-530.850	-810.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.671.487</b>	<b>3.644.315</b>
4 Skat af årets resultat	-819.456	-923.560
<b>Årets resultat</b>	<b>2.852.031</b>	<b>2.720.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.852.031	2.720.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.852.031</b>	<b>2.720.755</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.646.151	6.996.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.646.151</u>	<u>6.996.772</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.646.151</u></b>	<b><u>6.996.772</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.753.591	2.309.250
Andre tilgodehavender	32.219	4.993.746
Periodeafgrænsningsposter	0	2.259
Tilgodehavender i alt	<u>1.785.810</u>	<u>7.305.255</u>
Likvide beholdninger	<u>690.054</u>	<u>551.335</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.475.864</u></b>	<b><u>7.856.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.122.015</u></b>	<b><u>14.853.362</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-1.195.245	-4.047.276
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-695.245</b>	<b>-3.547.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	14.341.193	16.134.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.341.193	16.134.937
Gæld til pengeinstitutter	779.100	396.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.617	75.500
Selskabsskat	455.456	675.560
Anden gæld	1.167.894	1.117.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.067	2.265.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.817.260</b>	<b>18.400.638</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.122.015</b>	<b>14.853.362</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-6.768.031	-6.268.031
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.720.755	2.720.755
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-4.047.276	-3.547.276
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.852.031	2.852.031
	<b>500.000</b>	<b>-1.195.245</b>	<b>-695.245</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra selskabsdeltagere på 14,3 mio. kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.108.974	3.385.085
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	24.223	17.879
	<u><b>3.313.197</b></u>	<u><b>3.582.964</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>530.850</u>	<u>810.644</u>
	<u><b>530.850</b></u>	<u><b>810.644</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>819.456</u>	<u>923.560</u>
	<u><b>819.456</b></u>	<u><b>923.560</b></u>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-200.000</b></u>	<u><b>-200.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	185.439	185.439
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>185.439</b>	<b>185.439</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-185.439	-185.439
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-185.439</b>	<b>-185.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	9.328.511	6.878.994
Tilgang i årets løb	4.380.344	180.482
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>13.708.855</b>	<b>7.059.476</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	37.296	0
Årets opskrivninger	0	37.296
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>37.296</b>	<b>37.296</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-100.000	0
Årets nedskrivninger	0	-100.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-100.000</b>	<b>-100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.646.151</b>	<b>6.996.772</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 172 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12-24 måneder og en samlet restleasingydelse på 250 t.kr.		
Huslejeforpligtigelse:		
Selskabet er indtrådt i lejemål, som kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 9 t.kr.		


